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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ.”бр.5/02) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ”бр.61/2004, 96/2004,22/2007, 67/2007, 156/09, 47/11, 

192/15, 209/2018 и “Службен весник на РСМ” бр.244/2019, 53/2021, 77/2021, 150/2021 и 

173/2022), член 31 од Законот на Буџетите (“Службен весник на РМ” бр.64/2005, 04/2008, 

103/2008, 156/2009, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/2016, и “Службен весник на РСМ” 

бр.151/2021) и член 12 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина 

Градско бр.2/06) Советот на Општина Градско на _____ седница одржана на ден _____.12.2023 

година, донесе 
 

 

ПРЕДЛОГ - БУЏЕТ 
 

 НА ОПШТИНА ГРАДСКО ЗА 2024 ГОДИНА 
 

I. ОПШТ ДЕЛ 
Член 1 

 Буџетот на Општина Градско за 2024 година се состои од: 
 
 

   
Буџет за 2024 

I. Вкупни приходи   95.110.978 

  Даночни приходи   13.070.000 

  Неданочни приходи  605.000 

  Капитални приходи   15.660.017 

  Дотации 44.229.000 

  Трансфери  17.926.961 

  Донации  3.620.000 

    

II. Вкупни расходи    95.110.978 

  Утврдени намени  95.110.978 

  Резерви  0 

    

III. Дефицит 0 

IV. Финансирање 0 

  Прилив 0 

  Домашни приливи  0 

  Странски заеми   0 

  Депозити  0 

    Одлив   0 

  Отплата на главнина 0 

    

 
 

Член 2 

 

 Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а 

расходите по основни  намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува: 

 



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

95.666.979 95.110.97803.620.00044.229.000415.00046.846.978

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71 DANO^NI PRIHODI 13.070.000 0 0 0 011.959.911 13.070.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 0970.000 0 0 0560.000 970.000

713 Danoci na imot 05.200.000 0 0 05.449.911 5.200.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 06.400.000 0 0 05.950.000 6.400.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 0500.000 0 0 00 500.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 190.000 415.000 0 0 0550.000 605.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 0150.000 0 0 0150.000 150.000

723 Taksi i nadomestoci 00 415.000 0 0280.000 415.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 040.000 0 0 0120.000 40.000

73 KAPITALNI PRIHODI 15.660.017 0 0 0 011.300.000 15.660.017

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 015.660.017 0 0 011.300.000 15.660.017

74 TRANSFERI I DONACII 17.926.961 0 44.229.000 3.620.000 071.857.068 65.775.961

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 017.926.961 0 44.229.000 071.627.068 62.155.961

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 3.620.000230.000 3.620.000

1



BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

95.110.97844.229.000 03.620.00046.846.97895.666.979 415.000

14.044.00040 PLATI I NADOMESTOCI 39.532.000 0 31.097.000 0 0 45.141.000

401 Osnovni plati 26.743.000 8.944.000 0 21.933.200 0 0 30.877.200

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.359.000 3.492.000 0 8.500.800 0 0 11.992.800

404 Nadomestoci 2.430.000 1.608.000 0 663.000 0 0 2.271.000

11.153.44042 STOKI I USLUGI 24.023.050 415.000 9.118.500 0 0 20.686.940

420 Patni i dnevni rashodi 130.000 60.000 60.000 0 0 0 120.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.569.110 3.046.000 20.000 2.336.000 0 0 5.402.000

423 Materijali i siten inventar 2.922.440 2.327.440 10.000 670.000 0 0 3.007.440

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.019.000 1.710.000 0 2.380.000 0 0 4.090.000

425 Dogovorni uslugi 5.079.500 560.000 315.000 3.432.500 0 0 4.307.500

426 Drugi tekovni rashodi 2.103.000 1.250.000 10.000 300.000 0 0 1.560.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

4.984.87346 SUBVENCII I TRANSFERI 4.681.208 0 270.000 50.000 0 5.304.873

461 Subvencii za javni pretprijatija 1.700.000 2.349.240 0 0 0 0 2.349.240

463 Transferi do nevladini organizacii 1.400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

464 Razni transferi 1.581.208 2.235.633 0 270.000 50.000 0 2.555.633

250.00047 SOCIJALNI BENEFICII 450.000 0 0 0 0 250.000

471 Socijalni nadomestoci 450.000 250.000 0 0 0 0 250.000

16.414.66548 KAPITALNI RASHODI 26.980.721 0 3.743.500 3.570.000 0 23.728.165

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.520.000 2.103.876 0 0 0 0 2.103.876

482 Drugi grade`ni objekti 24.414.721 14.294.789 0 3.743.500 3.570.000 0 21.608.289

483 Kupuvawe na mebel 30.000 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 16.000 16.000 0 0 0 0 16.000

1



BILANS NA KAPITALNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

23.728.1653.743.500 03.570.00016.414.66526.980.721 0

16.414.66548 KAPITALNI RASHODI 26.980.721 0 3.743.500 3.570.000 0 23.728.165

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.103.8762.520.000 0 0 0 0 2.103.876

482 Drugi grade`ni objekti 14.294.78924.414.721 0 3.743.500 3.570.000 0 21.608.289

483 Kupuvawe na mebel 030.000 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 16.00016.000 0 0 0 0 16.000

1



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

71.382.81340.485.500 050.00030.432.31368.686.258 415.000

14.044.00040 PLATI I NADOMESTOCI 39.532.000 0 31.097.000 0 0 45.141.000

401 Osnovni plati 26.743.000 8.944.000 0 21.933.200 0 0 30.877.200

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.359.000 3.492.000 0 8.500.800 0 0 11.992.800

404 Nadomestoci 2.430.000 1.608.000 0 663.000 0 0 2.271.000

11.153.44042 STOKI I USLUGI 24.023.050 415.000 9.118.500 0 0 20.686.940

420 Patni i dnevni rashodi 130.000 60.000 60.000 0 0 0 120.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.569.110 3.046.000 20.000 2.336.000 0 0 5.402.000

423 Materijali i siten inventar 2.922.440 2.327.440 10.000 670.000 0 0 3.007.440

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.019.000 1.710.000 0 2.380.000 0 0 4.090.000

425 Dogovorni uslugi 5.079.500 560.000 315.000 3.432.500 0 0 4.307.500

426 Drugi tekovni rashodi 2.103.000 1.250.000 10.000 300.000 0 0 1.560.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

4.984.87346 SUBVENCII I TRANSFERI 4.681.208 0 270.000 50.000 0 5.304.873

461 Subvencii za javni pretprijatija 1.700.000 2.349.240 0 0 0 0 2.349.240

463 Transferi do nevladini organizacii 1.400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

464 Razni transferi 1.581.208 2.235.633 0 270.000 50.000 0 2.555.633

250.00047 SOCIJALNI BENEFICII 450.000 0 0 0 0 250.000

471 Socijalni nadomestoci 450.000 250.000 0 0 0 0 250.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

95.110.978046.846.978 415.000 44.229.000 3.620.000

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

25.310.873 0 0 0 0 25.310.873

SOVET NA OP{TINAA00 4.696.240 0 0 0 0 4.696.240

GRADONA^ALNIKD00 1.927.000 0 0 0 0 1.927.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 18.641.633 0 0 0 0 18.641.633

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 46.000 0 0 0 0 46.000

7022 CIVILNA ODBRANA 87.440 0 0 0 0 87.440

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 87.440 0 0 0 0 87.440

7045 TRANSPORT 10.095.059 0 0 0 0 10.095.059

JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICIJ50 100.000 0 0 0 0 100.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 150.000 0 0 0 0 150.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 5.859.602 0 0 0 0 5.859.602

Modernizacija na centralnoto podra~je Gradsko - Op[tina gradskoJDA 3.985.457 0 0 0 0 3.985.457

7047 OSTANATI INDUSTRII 0 0 0 0 0 0

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 0 0 0 0 0 0

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 50.000 0 0 0 0 50.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 50.000 0 0 0 0 50.000

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 150.000 0 0 0 0 150.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 150.000 0 0 0 0 150.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 0 0 0 0 0 0

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 0 0 0 0 0 0

7063 VODOSNABDUVAWE 0 0 0 0 0 0

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 0 0 0 0 0 0

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 3.873.876 0 0 3.620.000 0 7.493.876

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 2.073.876 0 0 3.620.000 0 5.693.876

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 170.000 0 0 0 0 170.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 170.000 0 0 0 0 170.000

7076 DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO 40.000 0 0 0 0 40.000

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT10 40.000 0 0 0 0 40.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 4.749.730 0 0 0 0 4.749.730

SPORT I REKREACIJAL00 300.000 0 0 0 0 300.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

95.110.978046.846.978 415.000 44.229.000 3.620.000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 4.449.730 0 0 0 0 4.449.730

7082 USLUGI ZA KULTURA 0 0 0 0 0 0

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 0 0 0 0 0 0

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.300.000 415.000 44.229.000 0 0 46.944.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 1.700.000 415.000 44.229.000 0 0 46.344.000

DETSKI GRADINKIV10 600.000 0 0 0 0 600.000

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 20.000 0 0 0 0 20.000

RODOVA EDNAKVOSTX10 20.000 0 0 0 0 20.000

2



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

95.110.97846.846.978 415.000 44.229.000 3.620.000 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 25.310.873 0 0 0 0 25.310.873

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 25.310.873 0 0 0 0 25.310.873

702 ODBRANA 87.440 0 0 0 0 87.440

CIVILNA ODBRANA7022 87.440 0 0 0 0 87.440

704 EKONOMSKI RABOTI 10.095.059 0 0 0 0 10.095.059

TRANSPORT7045 10.095.059 0 0 0 0 10.095.059

OSTANATI INDUSTRII7047 0 0 0 0 0 0

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 200.000 0 0 0 0 200.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 50.000 0 0 0 0 50.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 150.000 0 0 0 0 150.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 4.043.876 0 0 3.620.000 0 7.663.876

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 0 0 0 0 0 0

VODOSNABDUVAWE7063 0 0 0 0 0 0

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 3.873.876 0 0 3.620.000 0 7.493.876

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 170.000 0 0 0 0 170.000

707 ZDRAVSTVO 40.000 0 0 0 0 40.000

DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO7076 40.000 0 0 0 0 40.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 4.749.730 0 0 0 0 4.749.730

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 4.749.730 0 0 0 0 4.749.730

USLUGI ZA KULTURA7082 0 0 0 0 0 0

709 OBRAZOVANIE 2.300.000 415.000 44.229.000 0 0 46.944.000

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 2.300.000 415.000 44.229.000 0 0 46.944.000

710 SOCIJALNA ZA[TITA 20.000 0 0 0 0 20.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 20.000 0 0 0 0 20.000

1



Член 3 

 Приходите во износ од 95.110.978,00 денари се искажани по основни намени во 

Билансот на приходи и расходи во Буџетот на Општина Градско за 2024 година и се 

распределени по поблиски намени во посебниот дел. 



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 5.246.000 4.696.240 0 0 0 4.696.240

A00 SOVET NA OP{TINA 5.246.000 4.696.240 0 0 0 0 4.696.240

PLATI I NADOMESTOCI 1.556.00040 1.787.000 0 0 0 0 1.787.000
401 Osnovni plati 156.000 179.000 0 0 0 0 179.000

404 Nadomestoci 1.400.000 1.608.000 0 0 0 0 1.608.000

STOKI I USLUGI 200.00042 200.000 0 0 0 0 200.000
426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

SUBVENCII I TRANSFERI 3.190.00046 2.609.240 0 0 0 0 2.609.240
461 Subvencii za javni pretprijatija 1.700.000 2.349.240 0 0 0 0 2.349.240

463 Transferi do nevladini organizacii 1.300.000 100.000 0 0 0 0 100.000

464 Razni transferi 190.000 160.000 0 0 0 0 160.000

SOCIJALNI BENEFICII 300.00047 100.000 0 0 0 0 100.000
471 Socijalni nadomestoci 300.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 5.246.000 4.696.240 0 0 0 0 4.696.240

40 01.556.000 1.787.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.787.000
401 156.000 179.000 0 0 0 0Osnovni plati 179.000
404 1.400.000 1.608.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.608.000

42 0200.000 200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 200.000
426 200.000 200.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 200.000

46 03.190.000 2.609.240 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.609.240
461 1.700.000 2.349.240 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 2.349.240
463 1.300.000 100.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 100.000
464 190.000 160.000 0 0 0 0Razni transferi 160.000

47 0300.000 100.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 100.000
471 300.000 100.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 100.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0D0 GRADONA^ALNIK 1.855.000 1.927.000 0 0 0 1.927.000

D00 GRADONA^ALNIK 1.855.000 1.927.000 0 0 0 0 1.927.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.455.00040 1.697.000 0 0 0 0 1.697.000
401 Osnovni plati 1.043.000 1.215.000 0 0 0 0 1.215.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 412.000 482.000 0 0 0 0 482.000

STOKI I USLUGI 150.00042 50.000 0 0 0 0 50.000
426 Drugi tekovni rashodi 150.000 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 30.000 0 0 0 0 30.000
464 Razni transferi 100.000 30.000 0 0 0 0 30.000

SOCIJALNI BENEFICII 150.00047 150.000 0 0 0 0 150.000
471 Socijalni nadomestoci 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 1.855.000 1.927.000 0 0 0 0 1.927.000

40 01.455.000 1.697.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.697.000
401 1.043.000 1.215.000 0 0 0 0Osnovni plati 1.215.000
402 412.000 482.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 482.000

42 0150.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000
426 150.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000

46 0100.000 30.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 30.000
464 100.000 30.000 0 0 0 0Razni transferi 30.000

47 0150.000 150.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 150.000
471 150.000 150.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 150.000

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 18.039.110 18.641.633 0 0 0 18.641.633

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 18.039.110 18.641.633 0 0 0 0 18.641.633

PLATI I NADOMESTOCI 9.716.00040 10.560.000 0 0 0 0 10.560.000
401 Osnovni plati 6.664.000 7.550.000 0 0 0 0 7.550.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.592.000 3.010.000 0 0 0 0 3.010.000

404 Nadomestoci 460.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 7.673.11042 6.106.000 0 0 0 0 6.106.000
420 Patni i dnevni rashodi 90.000 60.000 0 0 0 0 60.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.780.110 1.646.000 0 0 0 0 1.646.000

423 Materijali i siten inventar 600.000 520.000 0 0 0 0 520.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 754.000 740.000 0 0 0 0 740.000

425 Dogovorni uslugi 1.519.000 550.000 0 0 0 0 550.000

426 Drugi tekovni rashodi 730.000 390.000 0 0 0 0 390.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

SUBVENCII I TRANSFERI 650.00046 1.975.633 0 0 0 0 1.975.633
464 Razni transferi 650.000 1.975.633 0 0 0 0 1.975.633

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 18.039.110 18.641.633 0 0 0 0 18.641.633

40 09.716.000 10.560.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 10.560.000
401 6.664.000 7.550.000 0 0 0 0Osnovni plati 7.550.000
402 2.592.000 3.010.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.010.000
404 460.000 0 0 0 0 0Nadomestoci 0

42 07.673.110 6.106.000 0 0 0STOKI I USLUGI 6.106.000
420 90.000 60.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 60.000
421 1.780.110 1.646.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.646.000
423 600.000 520.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 520.000
424 754.000 740.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 740.000
425 1.519.000 550.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 550.000
426 730.000 390.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 390.000
427 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 2.200.000

46 0650.000 1.975.633 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.975.633
464 650.000 1.975.633 0 0 0 0Razni transferi 1.975.633
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 136.000 46.000 0 0 0 46.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 136.000 46.000 0 0 0 0 46.000

KAPITALNI RASHODI 136.00048 46.000 0 0 0 0 46.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 120.000 30.000 0 0 0 0 30.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 16.000 16.000 0 0 0 0 16.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 136.000 46.000 0 0 0 0 46.000

48 0136.000 46.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 46.000
480 120.000 30.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000
485 16.000 16.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 16.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 360.000 0 0 0 0 0

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 360.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 360.00042 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 360.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 360.000 0 0 0 0 0 0

42 0360.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
425 360.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 500.000 0 0 0 0 0

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 500.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 500.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 500.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 500.000 0 0 0 0 0 0

46 0500.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 500.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 2.200.000 1.800.000 0 0 0 1.800.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 2.200.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

STOKI I USLUGI 2.200.00042 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 2.200.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

42 02.200.000 1.800.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.800.000
421 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.300.000
424 900.000 500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 0 50.000 0 0 0 50.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 50.000 0 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 0 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 50.000 0 0 0 0 50.000

46 00 50.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
464 0 50.000 0 0 0 0Razni transferi 50.000

8



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0J5 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 300.000 100.000 0 0 0 100.000

J50 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 300.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 300.00042 100.000 0 0 0 0 100.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

J50 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 300.000 100.000 0 0 0 0 100.000

42 0300.000 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000
421 300.000 100.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.270.000 150.000 0 0 0 150.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.270.000 150.000 0 0 0 0 150.000

STOKI I USLUGI 1.270.00042 150.000 0 0 0 0 150.000
423 Materijali i siten inventar 450.000 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 820.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.270.000 150.000 0 0 0 0 150.000

42 01.270.000 150.000 0 0 0STOKI I USLUGI 150.000
423 450.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
424 820.000 150.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 200.000 150.000 0 0 0 150.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 200.000 150.000 0 0 0 0 150.000

STOKI I USLUGI 200.00042 150.000 0 0 0 0 150.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 200.000 150.000 0 0 0 0 150.000

42 0200.000 150.000 0 0 0STOKI I USLUGI 150.000
424 200.000 150.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 210.000 170.000 0 0 0 170.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 210.000 170.000 0 0 0 0 170.000

STOKI I USLUGI 210.00042 170.000 0 0 0 0 170.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 210.000 170.000 0 0 0 0 170.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 210.000 170.000 0 0 0 0 170.000

42 0210.000 170.000 0 0 0STOKI I USLUGI 170.000
424 210.000 170.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 170.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 2.080.000 2.073.876 0 3.620.000 0 5.693.876

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 2.080.000 2.073.876 0 0 3.620.000 0 5.693.876

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 0 0 50.000 0 50.000
464 Razni transferi 0 0 0 0 50.000 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 2.080.00048 2.073.876 0 0 3.570.000 0 5.643.876
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.080.000 2.073.876 0 0 0 0 2.073.876

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 3.570.000 0 3.570.000

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 2.080.000 2.073.876 0 0 3.620.000 0 5.693.876

46 00 0 0 50.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
464 0 0 0 0 50.000 0Razni transferi 50.000

48 02.080.000 2.073.876 0 3.570.000 0KAPITALNI RASHODI 5.643.876
480 2.080.000 2.073.876 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.073.876
482 0 0 0 0 3.570.000 0Drugi grade`ni objekti 3.570.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 16.354.184 9.845.059 0 0 0 9.845.059

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 14.544.184 5.859.602 0 0 0 0 5.859.602
JDA Modernizacija na centralnoto podra~je Gradsko - Op[tina gradsko 1.810.000 3.985.457 0 0 0 0 3.985.457

KAPITALNI RASHODI 16.354.18448 9.845.059 0 0 0 0 9.845.059
482 Drugi grade`ni objekti 16.354.184 9.845.059 0 0 0 0 9.845.059

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 14.544.184 5.859.602 0 0 0 0 5.859.602

48 014.544.184 5.859.602 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.859.602
482 14.544.184 5.859.602 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.859.602

JDA Modernizacija na centralnoto podra~je Gradsko - Op[tina gradsko 1.810.000 3.985.457 0 0 0 0 3.985.457

48 01.810.000 3.985.457 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.985.457
482 1.810.000 3.985.457 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.985.457
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 25.000 0 0 0 0 0

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 25.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 25.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 25.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 25.000 0 0 0 0 0 0

48 025.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 25.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 240.000 0 0 0 0 0

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 240.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 240.00042 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 128.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 112.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 240.000 0 0 0 0 0 0

42 0240.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
425 128.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
426 112.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 100.000 300.000 0 0 0 300.000

L00 SPORT I REKREACIJA 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 300.000 0 0 0 0 300.000
463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000

46 0100.000 300.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 300.000
463 100.000 300.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0LA KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 2.231.368 4.449.730 0 0 0 4.449.730

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 2.231.368 4.449.730 0 0 0 0 4.449.730

KAPITALNI RASHODI 2.231.36848 4.449.730 0 0 0 0 4.449.730
482 Drugi grade`ni objekti 2.231.368 4.449.730 0 0 0 0 4.449.730

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 2.231.368 4.449.730 0 0 0 0 4.449.730

48 02.231.368 4.449.730 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.449.730
482 2.231.368 4.449.730 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.449.730
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

415.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 43.656.877 1.700.000 44.229.000 0 0 46.344.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 43.656.877 1.700.000 415.000 44.229.000 0 0 46.344.000

PLATI I NADOMESTOCI 26.805.00040 0 0 31.097.000 0 0 31.097.000
401 Osnovni plati 18.880.000 0 0 21.933.200 0 0 21.933.200

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.355.000 0 0 8.500.800 0 0 8.500.800

404 Nadomestoci 570.000 0 0 663.000 0 0 663.000

STOKI I USLUGI 10.556.50042 1.700.000 415000 9.118.500 0 0 11.233.500
420 Patni i dnevni rashodi 40.000 0 60.000 0 0 0 60.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.189.000 0 20.000 2.336.000 0 0 2.356.000

423 Materijali i siten inventar 1.795.000 1.700.000 10.000 670.000 0 0 2.380.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.135.000 0 0 2.380.000 0 0 2.380.000

425 Dogovorni uslugi 3.032.500 0 315.000 3.432.500 0 0 3.747.500

426 Drugi tekovni rashodi 365.000 0 10.000 300.000 0 0 310.000

SUBVENCII I TRANSFERI 141.20846 0 0 270.000 0 0 270.000
464 Razni transferi 141.208 0 0 270.000 0 0 270.000

KAPITALNI RASHODI 6.154.16948 0 0 3.743.500 0 0 3.743.500
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 320.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 5.804.169 0 0 3.743.500 0 0 3.743.500

483 Kupuvawe na mebel 30.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 43.656.877 1.700.000 415.000 44.229.000 0 0 46.344.000

40 026.805.000 0 31.097.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 31.097.000
401 18.880.000 0 0 21.933.200 0 0Osnovni plati 21.933.200
402 7.355.000 0 0 8.500.800 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.500.800
404 570.000 0 0 663.000 0 0Nadomestoci 663.000

42 415.00010.556.500 1.700.000 9.118.500 0 0STOKI I USLUGI 11.233.500
420 40.000 0 60.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 60.000
421 2.189.000 0 20.000 2.336.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.356.000
423 1.795.000 1.700.000 10.000 670.000 0 0Materijali i siten inventar 2.380.000
424 3.135.000 0 0 2.380.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.380.000
425 3.032.500 0 315.000 3.432.500 0 0Dogovorni uslugi 3.747.500
426 365.000 0 10.000 300.000 0 0Drugi tekovni rashodi 310.000

46 0141.208 0 270.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 270.000
464 141.208 0 0 270.000 0 0Razni transferi 270.000

48 06.154.169 0 3.743.500 0 0KAPITALNI RASHODI 3.743.500
480 320.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 5.804.169 0 0 3.743.500 0 0Drugi grade`ni objekti 3.743.500
483 30.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0Q0 ZA{TITA I SPASUVAWE 87.440 87.440 0 0 0 87.440

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 87.440 87.440 0 0 0 0 87.440

STOKI I USLUGI 87.44042 87.440 0 0 0 0 87.440
423 Materijali i siten inventar 77.440 77.440 0 0 0 0 77.440

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 87.440 87.440 0 0 0 0 87.440

42 087.440 87.440 0 0 0STOKI I USLUGI 87.440
423 77.440 77.440 0 0 0 0Materijali i siten inventar 77.440
426 10.000 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0T1 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 10.000 40.000 0 0 0 40.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 10.000 40.000 0 0 0 0 40.000

STOKI I USLUGI 10.00042 40.000 0 0 0 0 40.000
423 Materijali i siten inventar 0 30.000 0 0 0 0 30.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 10.000 40.000 0 0 0 0 40.000

42 010.000 40.000 0 0 0STOKI I USLUGI 40.000
423 0 30.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 30.000
425 10.000 10.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 10.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0V1 DETSKI GRADINKI 536.000 600.000 0 0 0 600.000

V10 DETSKI GRADINKI 536.000 600.000 0 0 0 0 600.000

STOKI I USLUGI 536.00042 600.000 0 0 0 0 600.000
426 Drugi tekovni rashodi 536.000 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 536.000 600.000 0 0 0 0 600.000

42 0536.000 600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 600.000
426 536.000 600.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

95.110.97803.620.00044.229.00095.666.979 46.846.978 415.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 30.000 20.000 0 0 0 20.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 30.000 20.000 0 0 0 0 20.000

STOKI I USLUGI 30.00042 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 30.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 046 20.000 0 0 0 0 20.000
464 Razni transferi 0 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 30.000 20.000 0 0 0 0 20.000

42 030.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
425 30.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

46 00 20.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 20.000
464 0 20.000 0 0 0 0Razni transferi 20.000
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